Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, 29 nov. 2011.

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO SGP Nº 3/2011

Homologa o resultado final da Avaliação de
Desempenho no Estágio Probatório dos servidores
que especifica.

A SECRETÁRIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA,
tendo em vista a atribuição prevista no art. 105, X, do Regulamento da Secretaria do Tribunal,
e com fundamento nas informações constantes do Processo Administrativo STJ 3518/2011,

Considerando a aprovação dos servidores no Estágio Probatório, nos termos definidos

no art. 10 da Resolução n.10, de 29 de julho de 2011, com a consequente comprovação da
aptidão para o exercício do cargo efetivo,

Considerando a exigência de homologação da avaliação de desempenho no Estágio

Probatório, conforme art. 20, § 1º, da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990,

RESOLVE:

Fica HOMOLOGADO o resultado final da avaliação de desempenho no Estágio

Probatório referente aos servidores abaixo especificados, em face do atendimento aos
requisitos legais e regulamentares:

Matrícula Nome do Servidor Cargo Resultado

S055578
Adriano da Silva Oliveira

Morais
Técnico Judiciário, Área

Administrativa Aprovado

S055802
Anderson Rocha Guerbe

Ogibowski

Técnico Judiciário, Área de
Apoio Especializado -

Informática
Aprovado

S055586 Bianca dos Anjos Bezerra
Analista Judiciário, Área

Judiciária Aprovado

S055691 Bruno Cardoso

Técnico Judiciário, Área de
Apoio Especializado -

Informática
Aprovado

S055730 Celso Lemos Rosal Filho
Técnico Judiciário, Área

Administrativa Aprovado

S055535 Daniel de Godoy Lopes
Técnico Judiciário, Área

Administrativa Aprovado

S055624
Daniela Alves Fernandes

Cintra
Técnico Judiciário, Área

Administrativa Aprovado

S055659 Danielly de Lima Rodrigues
Técnico Judiciário, Área

Administrativa Aprovado

S055594
Fernanda Pereira de Araujo

Rodrigues
Técnico Judiciário, Área

Administrativa Aprovado

 Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, 29 nov. 2011.

S055667 Frederico Leandro Gomes
Técnico Judiciário, Área

Administrativa Aprovado

S055640
Gabriel Zago Capanema

Vianna de Paiva
Técnico Judiciário, Área

Administrativa Aprovado

S055780 Givanildo Batista da Rocha
Técnico Judiciário, Área

Administrativa Aprovado

S055551 Guilherme Marinho de Lira

Técnico Judiciário, Área de
Apoio Especializado -

Informática
Aprovado

S055799
Gustavo D'Alessandro

Tavares da Silva
Analista Judiciário, Área

Judiciária Aprovado

S041518 Hugo Alexandre Pedreira
Analista Judiciário, Área

Judiciária Aprovado

S055608 Isabella Mello de Faezy
Técnico Judiciário, Área

Administrativa Aprovado

S055497 Jennifer Pohling Vidal
Analista Judiciário, Área

Judiciária Aprovado

S055810
João Bosco Simões

Oliveira

Técnico Judiciário, Área de
Apoio Especializado -

Informática
Aprovado

S055500 Juliana Neiva Carneiro
Técnico Judiciário, Área

Administrativa Aprovado

S055772
Karolline Rocha Lima

Vellozo Araujo
Técnico Judiciário, Área

Administrativa Aprovado

S055683
Leon Rafael Albernáz

Mundim

Técnico Judiciário, Área de
Apoio Especializado -

Informática
Aprovado

S055543
Mônica Drumond de

Oliveira Torrent
Analista Judiciário, Área

Judiciária Aprovado

S055527 Ocione de Jesus Abreu
Técnico Judiciário, Área

Administrativa Aprovado

S055489
Patrícia Ashton Baère de

Araujo Baêta
Técnico Judiciário, Área

Administrativa Aprovado

S055829
Vanessa Zacarias Pereira

Pontes da Silva
Técnico Judiciário, Área

Administrativa Aprovado

S055519
Yule Pequeno de Carvalho

e Sá
Analista Judiciário, Área

Administrativa Aprovado

Vera Martins Ricarte dos Santos
Secretária de Gestão de Pessoas